
KUPNÍ SMLOUVA

0 dodávkách zboží nebo výrobku podle a M 409 iii násI. zák. č. H 3I1991 Sb.

Sm|uvni stran1

1. Prodávajici: Le Cheque Déjeuneur $. L 0.

síd|o: Kotorská 1599/1G_ 140 00 Praha 4

bankovni spojení: Česká Spořitelna, a. $.

čís|o účtu:

|Č: 62913671

D|Č: CZ62913671

zasmupený: jednateIem JUDn Jířím Oprša|em

2. Kupující: statutární město Karviná

síd|o: 72/1, KarvináF ryštátská

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. $a pobočka Karviná

číslo účtu: 19-1721542349/O80O

lČ: 00297534

D|Č:

zastoupený: Tomášem Hanzlem, primátorem. na základě p|né moci

Ze dne 1„ 11. 200B pověřen podpisem Pth Roman

Nogo|, tajemnik

uzavíraji

ve smys|u š 409 © nás|, obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu:

Předmět gInění

1) Předmětem p|něni této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujicímu

do mIsta p|nění UNIŠEK, ŠEK DOVOLENÁ (dá|e jen benefitni poukázky)

V požadovaném množství nomináIní hodnotě (tato částka bude na benefitní

pou kázce vytištěna) g závazek kupujícího zboží převzít hJ zapIatit řádně včas.

2) Jedná SS O dodávku 11 distribuci benefnních poukázek H působností i? území ce|é

ČR
pro statutá rn i město Karviná.

3) Prodávající SS zavazuje zajistil, že V provozovnách V počtu uvedeném

V při|oženém seznamu bude možno j|m dodávané poukázky použn jako běžnou

platebni poukázku M:“ spInění připadných da|ších podmínek daných zvlášmími

právními předpisy.

Doba „ misto gIněni

kupnI smIouva strana |

U



1) Kupn[ sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědni lhůtou 2 měsíce.

2) Benefitní poukázky budou dodávány na zák|adě dí|č|ch pisemných, te|efonických,

faxových či e-mai|ových operativních dispozic osob, kupujícím pověřených

k technickému provádění smlouvy na Magistrát města Karviné, odbor vnitřních věci,

Karo|a Šliwky 618, 733 24 /budova B/.Karviná-Fryštát

3) P rod ávaj icí se zavazuje plně respektovat periodicitu ii objem objed návek určených

kupujícim.

4 ) Ad resa prodávajíciho pro písemné objednávky:

Le Cheque Déjeuneur S.I'.O.. Expediční odděieni, Kotorská 1599/1 & 140 00 Praha 4.

pro
teI. fax. objednávky: 261 210 372. 261 210 373, e-maiI: objednavka©seky.cz.

lV.

Cena gInění

1) Procentní sazba provize Z hod noty poukázky: 0% (Nákupní cena je rovna

nominá|ní hodnotě poukázky). DPH se na nominá|ní hodnotu poukázek nevztahuje.

Cena poukázek je stanovena jako nejvýše přípustná po dobu sm|uvního vztahu je

neměnná.

2) Výše ceny Za jednotIivou dodávku je rovna nominá|ní hod notě poukázky

násobene počtem objednaných poukázek.

3) Expedični popíatek: 100,- Kč (poštovne) ZE každ ou dodávku,

4) Zdarma uvedení jména m evidenčního čísia na šekově knižce pro každého

zaměstnance (personifikace)

5) Uchazeč garantuje nabídkovou cenu po ce|ou dobu spqupráce.

V.

Dodání benetitních kuQónů ii gřechod vIastnictvi

1) Benefitní kupóny budou dodány jejich převzetím kupujícím V místě dodání

KupujIcí SS stává jejich viastníkem podle č|, této sm|ouvy, jakmi|e je kva|itativně É

kvantitativně převezme. Skutečností dok|ádající tento moment je podpis oprávněných

osob na dodacím iistu.

2) Doba dodání objednaných poukázek je 48 hodin (2 pracovní dny) DD obdržení

objednávky způsobem uvedeným V č|ánku l||., odst. 4.

Vl.

Seznam smluvních
mmm

1) Nedí|nou součástí této smlouvy je seznam smluvních
[) rovozoven prodávajícího,

kde je možno up|atňovat benefitní kupóny E který je samostatnou pří|ohou těto

smlouvy.

2) Prodávající šl=i zavazuje, že minimá|ně 1x týdně bude aktua|izovat seznam

zveřejněný na svých internetových stránkách (www.seky.cz).

VII.

PIaceni m fakturace

1) Prodávající vystaví fakturu ihned po dííčí d od ávce benefitních kupónů. Prodávající

předá faktu ru m dodané benefitní kupóny V místě p|něni zá roveň s jejich doručením

kupní smlouva strana 2



dIe objed n ávky

2) Doba sp|atnosti je 14 dní p0 převzetí di|čí faktury,

VlII.

Sgolečná ustanoveni

1) Prodávajíci z vIastní iniciativy nebo na ZákIadě požadavku kupujíciho bude

uzavírat sm|ouvy na rozšíření s itě obchodních míst, která budou přijímat benefitní

poukázky.

2) Prodávající zajistí vidite|ně označeni p fOVOZOVe n , které přijimají benefitní

poukázky, samo|epkou Se svým |ogem.

3) Prodávající kupujíci jsou povinni nakíádat s benefitními poukázkami jako

s ceninami d|e přísIušných předpisů zejměna zajistit ochranu před padě|áním iii

zneužitím.

4) Prodávajicí neodpovídá HH kvaI itu siužeb jednotiivých provozoven. Případné

reklamace kvaI íty provozovno LI poskytovaných s|užeb up|atňuje kupující přímo

V provozovnách obchodníků.

5) Beneňtní poukázky jsou piatné ode dne zahájeni prodeje přísIušné emise

(zpravídia řijen ka|endářního roku) do 31.12. roku nás|edujícího.

V množství benefitních6) případě nevyčerpání zakoupeného poukázek je kupující

oprávněn ty'io kupóny vrátit do 20 dnů po skončení jejich pIátnosti. Prodávající uhradi

cenu nomínáíní hodnotě na zákiaděvrácených poukázek v jejich vystaveného

dobropisu do 10 dnů ode dne jejích převzetí.

IX.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva může bý1 měněna ss souh|asem obou smluvních stran pouze

formou oznaěenou číslovaně Tato smiouva Vepísemnou jako d odatky. je vyhotovena

dvou exempíářích, DD jednom každé smiuvní straně

2) Vztáhy touto smIouvou neupravené ší=i řídi ustanovenímí obchodního zákoníku m

daišími re|evantními právními normami Českě repub|iky.

3) Squvní strá ny stvrzují podpisem, že smíouvu uzavřeiy na zákIádě své svobodné

vůie,

V ...Zř.4.K/.M.€, dne......=.[.'.f'.“L/'/a

Ll: ('HFm w NMkd(j\1y
LE ('HFm » nnn

NFR <.r.D„ 1inl iii5

[Č: ozw \ : m
uu

Monika Chroboczková PhDr.R Nogo|

Vedoucí obchodního zastoupení tajemník gistrátu města

Le Chéque Déjeuner, S.I'.0. Karviné

(prodávajíoí) (kupující)

kupní smíouva strana 3


